
 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

 

 

PORTARIA N.º 015/DA/GAB/SEMPOG                        Porto Velho, 01 de julho de 2024.

 

 

    O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E 

GESTÃO DA PREFEITURA DE PORTO VELHO, no uso das suas atribuições legais, e 

devidamente autorizado pelo Decreto n.º 11.406/I de 05 de fevereiro de 2024.

 

   R E S O L V E:

 

 

Art. 1º. DESIGNAR, a servidora abaixo relacionada, para substituir a 

servidora Alexsandra Moda Silva de Carvalho, cad. 241638, Gestora, no Contrato de 

Secretaria especializada em serviços de utilização de mão de obra de reeducandos 

em regime aberto, em atividades desenvolvidas pela convenente e por meta a 

ressocialização e a reintegração ao convívio social desses reeducandos do sistema 

prisional, que receberão auxílio financeiro pela execução de serviços nas 

dependências e unidades da convenente – SEJUS – Secretaria de Estado da 

Justiça, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Planejamento, 

Orçamento e Gestão – SEMPOG, por ocasião de férias da referida gestora, no 

período de 01/07/2024 a 30/07/2024:

Cadastro Nome FUNÇÃO Secretaria 

198285 LEILA NASCIMENTO IZEL Gestor SEMPOG 

     

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor com efeito retroativo a partir de 

01/07/2024.

 

 

SÉRGIO LUIZ PACIFICO 
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão


